PREISLISTE ENDVERBRAUCHER August 2020

Modell	Features	Gewicht		UVP CHF inkl. 7.7% MwSt.
TWENTY	Starrgabel, Disc-Brakes, 175Wh-Akku, LED Display, Shimano 10-fach RapidFire-Schaltung ab 115cm Aufpreis TFT Farbdisplay CHF 75,00	10,0 kg		1.999,00
TWENTY PRO	Spinner Luftfedergabel, Disc-Brakes, 175Wh- Akku, TFT Farbdisplay, Shimano 10-fach RapidFire-Schaltung ab 115cm	11,5kg		2.149,00
TWENTYFOUR-SIX	Starrgabel, Disc-Brakes, 175Wh-Akku, ab 125cm	10,9 kg		2199,00
TWENTYFOUR PRO	Spinner Luftfedergabel, Disc-Brakes, 175Wh-Akku, ab 128cm	11.8kg		2299,00
TWENTYSIX PRO	Spinner Luftfedergabel, Disc-Brakes, 250 Wh-Akku, ab 142cm;	12,9 kg		2.499,00
TWENTYSEVEN5	Spinner Luftfedergabel, Disc-Brakes, 250 Wh-Akku, ab 150cm	13,6 kg		2599,00
FULLY TWENTYFOUR	Spinner Luftfedergabel, Disc-Brakes, 175Wh-Akku, ab 140cm	13,9 kg		3199,00
FULLY TWENTYSIX	Spinner Luftfedergabel, Disc-Brakes, 250Wh-Akku, ab 140cm	15,3 kg		3299,00
Optionen:	Twin Power Option (175Wh Zweitakku) Nur für TWENTY und TWENTYFOUR-Modelle	+0,97 kg		299.00
	Twin Power Option (250Wh Zweitakku) nur für TWENTYSIX Modelle und TWENTYSEVEN5	+1,34 kg		399,00
	Schmalerer Lenker ab TWENTYFOUR-Modelle	0,00 kg	ohne	
	(560mm statt 600mm), (600mm statt 640mm) und (640mm statt 680mm) Kürzere Kurbel für TWENTYFOUR (127mm statt 140mm)	0,00 kg	Aufpreis ohne Aufpreis	



PREISLISTE ENDVERBRAUCHER August 2020

Hinweis: alle Gewichtsangaben gelten für das fahrbereite Rad ohne Pedalen! Änderungen vorbehalten

Achtung: rechtliche Lage beachten - in der Schweiz gelten Pedelecs als "Mofas" und dürfen im öffentlichen Straßenverkehr erst ab 14 Jahre gefahren werden!

Preise für Zubehör wie Schutzbleche, Licht, Seitenständer usw. finden Sie unter: www.ben-e-bike.ch/shop

